ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 167 - 07 DE NOVEMBRO DE 2025 001
IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B5E868B07149B0

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI 12.527 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2011

ESTADODO PIAUÍ
PREFEITURAMUNICIPALDEJACOBINADOPIAUÍ–PI
CNPJ: 41.522.368/0001-05
PRAÇAESTÁCIODEALMEIDA,Nº20–CENTRO CEP:
64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ

Praça:EstaciodeAlmeidanº20/Centro-Tel:(89)3488-1114

PORTARIA Nº 083 /2025

 O PREFEITO MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ, ESTADO

DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e nos termos que dispõe o art. 92,
IV, da Lei Orgânica do Município em conformidade com a Constituição Federal.

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR o Sr. Artur de Sousa Clementino, Inscrito no

CPF/MF: 051.804.833-01 do Cargo Comissionado de na Divisão de
Informática  Lotado na Secretaria de Planejamento, Gestão e
Desenvolvimento Econômico.

Art. 2º - Determinar que a Secretaria Municipal de Administração

promova os respectivos assentamentos e faça os competentes registros.

Art. 3º-Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE – SE. PUBLIQUE – SE. CUMPRA – SE.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Jacobina do Piauí, Estado do Piauí,
em tres de novembro de dois mil e vinte e cinco (03/11/2025).